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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 90 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 540 000 zł

Ofertą sprzedaży jest 4 pokojowe mieszkanie pow. 90,02m2 w skład którego wchodzi duża, widna kuchnia,
przestronny salon, 3 sypialnie oraz łazienka z WC. Na podłogach w mieszkaniu położony jest parkiet,
natomiast w kuchni i łazience terakota. W pokojach na ścianach tapeta, a w pozostałej części mieszkania
ściany gładzone i malowane. Kuchnia wykonana w zabudowie wraz ze sprzętem AGD (lodówka, zmywarka,
piekarnik, mikrofalówka, płyta gazowa). Łazienka z WC, wyposażona w wannę, umywalkę z szafką oraz pralkę.
Okna PCV. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz wynosi ok. 720zł i zawiera zaliczki na
ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, opłatę za gaz, FR itd. Dodatkowo płatny prąd. Prężnie działająca wspólnota,
budynek jest w trakcie termomodernizacji, na klatce wymieniono okna na PCV. Do mieszkania przynależy
piwnica. Lokalizacja idealna dla osób ceniących sobie bliskość centrum miasta z jednoczesną ciszą i spokojem.
W najbliższej okolicy znajduje się technikum, uczelnia wyższa, przedszkole, szkoła podstawowa, kościół,
Pleciuga, Park Kasprowicza, Urząd Miasta. W pobliżu również przystanki komunikacji miejskiej.Termin wydania
mieszkania do uzgodnienia. Zapraszam na osobistą weryfikację oferty, a w razie pytań proszę o kontakt z
maklerem prowadzącym.

Symbol MOJ21441 Symbol SWO 360172

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 540 000 PLN Cena w EURO 124 632 €

Cena w USD 141 210 $ Cena za m2 5 999 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Wielkopolska

Powierzchnia całkowita 90 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1987

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Umeblowanie TAK
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Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 10279

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


